
OLETKO OSTAMASSA WESTIEPENTUA ULKOMAILTA?

Westie  on  tällä  hetkellä  yksi  suosituimmista  terrieriroduista  ja  siksi  suomalaisten  kasvattajien 
pennuista  voi  ajoittain  olla  jopa  pulaa.  Jos  kyllästyt  odottamaan  ja  päädyt  harkitsemaan 
westiepennun hankintaa ulkomailta tai ostat ulkomailta tuodun westiepennun Suomesta, on syytä 
pitää mielessä muutamia asioita:

1. Pentu voidaan rekisteröidä Suomen Kennelliitossa vain, jos sillä on tuontimaansa virallisesta, 
FCI:n hyväksymästä kenneljärjestöstä ns. Export Pedigree.  Muut  epäviralliset ”paperit” eivät 
kelpaa  pennun  rekisteröintiin  Suomen  Kennelliiton  koirarekisteriin.  Rekisteröimätön  tai 
viralliseen rekisteriin kelpaamaton pentu rinnastetaan sekarotuiseen koiraan, eikä siitä tule 
maksaa  rotukoiran  hintaa.  Suomen  Kennelliiton  tuontikoiria  koskevat  rekisteröintiohjeet 
löytyvät osoitteesta:

http://www.kennelliitto.fi/NR/rdonlyres/5BDC7D9B-F300-49DA-99C2-
2ECA30480498/0/koirarekisteriohje2010.pdf

2. Pennulla  on  oltava  maahan  tuotaessa  terveystodistus,  EU-maiden  sisällä  tapahtuvassa 
tuonnissa aina EU-passi, mistä ilmenee koiran tunnistetiedot (mikosirunumero tai tatuointi) 
ja  rokotustiedot.  Suomeen  tuotavia  lemmikkikoiria  koskevat  elintarviketurvallisuusvirasto 
EVIRA:n yleiset  ohjeet  ja  tuonti-  ja  rokotusmääräykset,  jotka löytyvät  EVIRA:n kotisivuilta 
osoitteesta: http://www.evira.fi/portal/fi/elaimet/tuonti_ja_vienti/

ja  http://www.evira.fi/portal/fi/elaimet/tuonti_ja_vienti/eu-
jasenmaat__norja_ja_sveitsi/koirat__kissat_ja_fretit/

Alle  3  kuukauden  ikäisenä  pentua  koskevat  seuraavat  ohjeet: 
http://www.evira.fi/portal/7703

3. FCI  on  kansainvälinen  kennelkattojärjestö,  johon  Suomen  Kennelliitto  kuuluu.  FCI:n  ja 
Suomen Kennelliiton tuontiin hyväksymät viralliset rekisterit löytyvät osoitteesta:

http://www.fci.be/membres.aspx

Jos haluat lisätietoja koiranpennun tuontia ja rekisteröintiä koskevista määräyksistä ja ohjeista, ota 
yhteyttä Suomen Kennelliiton neuvontaan p. (09) 8873 0277.

Westiekerho r.y.
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